



# BES

BÜRO EMEKÇİLERİ SENDİKASI



## YARGIDA ADALET, BAĞIMSIZ, DEMOKRATİK TÜRKİYE İÇİN YÜRÜYÖRÜZ!

Emperyalist / Kapitalist sistem kendi iç çelişkileri nedeniyle sarsılıyor. Gelişmiş kapitalist ülkelerden başlayarak borsalar çöküyor, bankalar batıyor. Kriz nedeniyle ABD’de ve AB ülkelerinde milyarlarca dolarlık önlem paketleri açıklanıyor. Sistemin yaşadığımız yüzyıldaki ilk ve en derin krizi mali piyasaları alt üst ediyor.

Kriz nedeniyle ya da kriz bahane edilerek işlerinden çıkartılan işçilerin giderek artmakta olan sayısı, her gün ard arda kapanan işyeri sayısındaki artış, tarımı çökerten, tasfiye eden politikalar, işsizlik nedeniyle büyük kentlere doğru giderek artan göç dalgası, insanların giderek umutlarını bile kaybedişi, Başbakan’ın pembe Türkiye tabloları çizen söylemlerinin ne kadar gerçek dışı olduğunu kanıtlıyor.

Başbakan’ın “*Uluslararası Kriz Türkiye’yi etkilemedi, etkilemeyecek*” mealindeki söylemleri ise Maliye Bakanı tarafından yapılan açıklamalarla tekzip ediliyor. Maliye Bakanlığınca sistemin krizi gerekçe gösterilerek Sermaye kesimine yeni vergi ayrıcalıkları tanınmaya, Kıdem Tazminatlarına ve İşsizlik Sigortası Fonunda biriken paralara el konulmaya, yurt dışından gelen sermayenin kökenine bakılmaksızın yurda girişine izin verileceğinden bahisle uluslararası bir kara para aklama operasyonu için çalışma başlatılmaya hazırlanılıyor.

Sermaye sahipleri sistemin krizini bahane ederek kitlesel işten çıkarmalara yöneliyor. İşsiz emekçiler ordusu giderek büyüyor. Bu durum, emekçiler açısından mevcut kazanılmış hakların tırpanlanması, ücretlerin düşürülmesi, çalışma yaşamının daha da kural dışılaştırılması ve örgütlü mücadele pratiklerinin sermaye baskısıyla daha da daraltılması gibi olumsuz sonuçlara yol açıyor.

Bir yandan herkes sağlık hizmetlerinden faydalanacak denilirken, diğer yandan hastanelerde rehin kalanların, parası olmadığı için tedavi göremeyenlerin sayısı hızla artıyor.

Eğitim, Anayasamızda herkese ücretsiz olarak verilmesi gereken kamusal bir hizmet olarak tanımlanmışken, Har(a)ç Parası - Kayıt Parası bulamadığı için çocuğunu okula gönderemeyen ana babaların sayısı hızla artıyor.

Doğalgaza, elektriğe, akaryakıt ve temel gıda maddelerine yapılan sürekli zamlarla, yaşam çekilmez hale getiriliyor.

2.366,34 YTL Yoksulluk Sınırının, 726,47 YTL açlık sınırının olduğu ülkemizde net asgari ücret 481,55 YTL olarak belirleniyor.

Toplu Görüşmeler sürecinde Hükümetle kol kola giren Kamu Sen ve Memur Sen’in de onayıyla 2009 yılına yönelik olarak Memura %4 ücret artışı yapılması kararlaştırılıyor.

Fındık fiyatları, buğday fiyatları vb. tüm tarım ürünlerinin taban alım ücretleri aynı bırakılıyor, ya da daha da geriletiliyor. Çiftçi ve Küçük Esnaf, yoksullukla, açlıkla, sefaletle karşı karşıya bırakılıyor.

# ARTIK YETER! AÇLIK, YOKSULLUK VE SEFALET KADERİMİZ DEĞİLDİR!

Büro Emekçileri Sendikası tam da böylesine zorlu bir dönemde Uluslararası Sermayenin düzenleyici kuruluşları olan IMF, Dünya Bankası ve Dünya Ticaret Örgütü'nün AKP aracılığıyla ülkemize dayattığı politikaları reddederek; **Bağımsız, Laik ve Demokratik Bir Ülke Talebiyle, Yargı'da Adalet, Bağımsız, Demokratik Türkiye Yürüyüşünü** başlatıyoruz.

Bu yürüyüşümüzün temel amaçları **Ülkemizin bağımsızlığına ve demokratikleşmesine katkı sunmak olduğu kadar, Yargı'nın Bağımsızlığı ve Hukukun Üstünlüğü'nü savunan bir temelde, laik, demokratik bir ülkenin oluşturulması, toplumsal barışın sağlanması ve güçlendirilmesi ile yaşanan adaletsizliklere son verilmesini talep etmek olacaktır.**

**Yıkım Yasalarına ve Hak Gasplarına,  
Özelleştirmelere, İşten Atmalara,  
Açlığa, Sefalet, Yoksulluğa,  
Eğitimin ve Sağlıkın Paralılaştırılmasına, Pahalılaştırılmasına,  
Tarımsal Üretimin Yok Edilmesine,  
Nükleer Santrallere, Doğanın Tahrip edilmesine,  
Temel İnsan Hak ve Özgürlüklerine, Savaş Politikalarına  
KARŞI,  
Eşitlik, Özgürlük, Demokrasi, Laiklik, Adalet ve Barış,  
Herkes için, İnsanca Yaşam Ücreti,  
Herkes için; Ücretsiz, Nitelikli, Eşit ve Ulaşılabilir Eğitim, Sağlık ve Sosyal Güvenlik hakkı,  
Emekçiler için Daha İyi Çalışma Koşulları,  
Adil Bir Vergi Sistemi  
için,**

**YARGI'DA ADALET,  
BAĞIMSIZ, DEMOKRATİK TÜRKİYE İÇİN  
27 EKİM – 30 EKİM 2008 TARİHLERİ ARASINDA  
SAMSUN'DAN ANKARA'YA YÜRÜYÜRÜZ.**

**Tüm emekçileri, ezilenleri ve yoksulları, emek ve demokrasi güçlerini, sermayenin saldırılarına karşı, birlikte, yan yana, omuz omuza mücadele etmeye çağırıyoruz.**



**BES** Büro Emekçileri Sendikası - Özel Sayı - 68 13 Ekim 2008  
Sahibi *Sendika Adına Osman Biçer Genel Başkan* • Yazı İşleri Müdürü • *Musa Sever Genel Basın Yayın Halkla İlişkiler*  
Sosyal ve Dış İlişkiler Sekreteri • Yönetim Yeri: Meşrutiyet Caddesi No. 31/4 Kızılay - Ankara  
Tel 0.312 425 63 79 -425 65 06 -425 62 08-425 63 21 -425 61 82 • Web: [www.bes.org.tr](http://www.bes.org.tr) • e-mail: [bes@bes.org.tr](mailto:bes@bes.org.tr)  
Baskı Mattek Matbaacılık Basım Yayın Tanıtım • Tic. San. Ltd. Şti. G.M.K. Bulvarı 83 / 23 - 32 Maltepe / Ankara • Tel:0.312 229  
15 02 pbx • e-mail: [mattekmatbaa@yahoo.com](mailto:mattekmatbaa@yahoo.com)

